
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
N. 47 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI REGGENZA DOTT.SA MARANO 

ANGELINA PER IL PERIODO 26.03.2018/19.05.2018 
DATA 

09-05-2018 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che: 
- Il Segretario Comunale Dott.sa Marano Angelina è stata incaricata con 

Provvedimento di reggenza della Prefettura di Milano rif. 2018.0463 del 
26.03.2018 dello svolgimento della reggenza del servizio di segreteria 
comunale presso il Comune di Trigolo per il periodo dal 19.03.2018-
19.05.2018; 

- Che il compenso lordo deve essere calcolato sui dati economici così come 
risulta dal seguente prospetto: 

 

 Dati economici per il calcolo corretto 

del compenso 

STIPENDIO 43.310,93 

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE 7.837,57 

I.V.C. 241,92 

  

 51.390,42 

 
- Che il calcolo per determinare il compenso lordo spettante per il periodo 

26.03.2018/19.05.2018 è il seguente: € 51.390,42 : 365 x gg 55 x 15%, quindi € 
1.161,57; 

 
Ritenuto di dovere approvare i dati economici per il calcolo corretto del 
compenso spettante al Segretario Comunale Dott.sa Marano Angelina; 

 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto il CCNL vigente Segr.Com. e prov.li; 
 
Dato atto che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 8 del 11.02.2017 sono 
state assegnate al Sindaco le funzioni di Responsabile dell’area economico 
finanziaria; 
 



D E T E R M I N A 

 
1. Di impegnare la somma di € 1.161,57 per liquidazione compenso incarico 

segretario supplente alla dott.sa Marano Angelina per il periodo 26.03.2018 al 
19.05.2018; 

 
2. Di imputare la somma di € 1.161,57 oltre oneri riflessi pari ad € 375,18 alla 

missione 01 programma 02 – U 1.04.01.02.003 cap. 230  gestione competenza 
del bilancio 2018 esecutivo ai sensi di legge. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 

 

Trigolo,  09-05-2018 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 RAFFAELLA PALAMARA 
 

 
 

  

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal 
12-07-2018  per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  12-07-2018  al 26-07-2018 

     Il Messo Comunale 
 Gian Carlo Gandolfi  

 

 

 


